2
2

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.04.2011
г. Нижневартовск
	№ 573

	О внесении изменений в постановление администрации района от 14.01.2011   № 53 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В целях совершенствования порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания:

1. Внести изменения в постановление администрации района                     от 14.01.2011 № 53 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:

1.1. В пункте 6 постановления абзацы 3, 4 исключить.
2. Отделу делопроизводства и контроля управления организации деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) внести информационную справку           в оригинал постановления администрации района от 14.01.2011 № 53.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Пресс-службе администрации района (А.Н. Королёва) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава района

         Б.А. Саломатин